
       Hlášení rozhlasu 10.5.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

 

V pondělí, 29.4. proběhla deratizace kanalizace v naší obci. Do 47 
kanalizačních vpustí byly umístěny nástrahy a byla zlikvidována dvě potkaní 
hnízda. Další práce proběhnou 27.5.2024. O výsledku Vás budu informovat. 

Pracovnice knihovny ze Žďáru na Sázavou provedly kontrolu našich 
fondů. Jedním z výstupů je vyřazení asi 200 ks knižních titulů různých žánrů. 
Kdo z Vás bude mít zájem, může se po telefonické domluvě, dostavit na OÚ a 
vybrat si tituly, které by ho zajímali. O dalším osudu vyřazených knih bude 
rozhodnuto později. Pokud máte někdo nějaký nápad, jak vyřazené knihy 
využít, prosím, dejte vědět. 

A ještě dvě oznámení.  
Před časem byly v prostoru před OÚ nalezeny dva barevné klíče na 

kroužku – nechybí někomu? Jsou k vyzvednutí na OÚ. 
A další nález – asi cyklopočítač, nalezený na cestě směrem k hájence, je 

taktéž k vyzvednutí na OÚ.   
 
Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne a krásný víkend ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 
 
 


